

Taxa för Fiskehamnen

Avgifterna gäller Fiskehamnen och kajen i Gamla Oxelösund samt ställplatser för husbilar.

Hamnavgift ska, om inte annat anges, utgå med följande belopp varje gång fartyg ankommer till hamnen:

Båtar med en längd < 12 meter	200 kr/dygn
Båtar och fartyg > 12 m	250 kr/dygn
Efter 3 månader övergår tillfällig förtöjning till fast årsavgift.	500 kr/m kaj

Kajplatserna är inte fasta utan hyra betalas för de meter kaj som anvisas av Hamnfogden.

När kajplatsen inte används av hyresgästen kan hamnfogden hyra ut kajplatsen till övriga båtar och fartyg.

I hamnfogdens uppdrag ingår även att vid behov omfördela kajplatser, vilket kan bli aktuellt för samtliga kajplatser.

Båtar förtöjda utanpå annan båt ska betala hamnavgift, enligt ovan taxa.

Befrielse från hamnavgift ska ges vid tillfälliga besök av örlogs-, tull-, sjöräddnings- och skolfartyg samt sjöfartsverkets och fiskeristyrelsens fartyg.

I övrigt prövas uttag av hamnavgifter i varje särskilt fall av hamnfogden.

Övriga avgifter för Fiskehamnen

Färskvatten	20 kr/ton
Elström om mätare finns ombord efter uppmätt förbrukning	Faktisk kostnad
<u>Tillfällig el-anslutning:</u>	
-efter beräknad förbrukning	Faktisk kostnad
-minimavgift	50 kr/dygn
Sjöbodsavgift	1 400 kr/år
Ställplats av husbil	150 kr/dygn

Båtar där elström är varaktigt inkopplat ska ha fungerande elmätare som kan avläsas av hamnfogden för att säkerställa den slutliga hamnavgiften. Lagstadgad mervärdesskatt tillkommer i förekommande fall.

Avfall

Verksamhetsutövare som hyr kajmetrar i gästhamnen ansvarar själva för omhändertagande av uppkommet hushållsavfall samt farligt avfall.

Hamnfogden ansvarar för omhändertagande av hushållsavfall från besökare i Fiskehamnens gästhamn, enskilda som hyr kajmetrar samt de som hyr ställplats för husbilar i gästhamnen. Avgift för omhändertagande ingår i avgiften alternativt debiteras separat om det är farligt avfall.

Tömningsutrustning för septiktank för båtar finns att tillgå vid norra piren i Fiskehamnen.